Государственное автономное профессиональноеобразовательноеучреждение
Тюменской области

«Ишимский медицинский колледж»

ПРИКАЗ
г. Ишим

01 сентября 2023 г. № 113-_уч./9

О создании СТИПЕНДИВЛЬНПЙ КОМИССИИ :,№
На основании Положения ‹) стипендиальном обеспечении и др. формах

материальной поддержки студентов ГАПОУ ТО «Ишимский медицинский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав стнпендиальной комиссии на 20232024 учебный год в следующем

составе:

Иванкова А.В‚_ директор, председатель комиссии:

Щёголев ВО. * заместитель диретора по учебно-производственной работе. заместитель

председателя,

Члены комиссии:

Маркеева В.А.. — заместительдиректора по воспитательной работе и социальным вопросам;

Ромащенко И.М.- зав.отделением Сестринское дело;

Чернова ОН. - завотделснием Лечебное дело;

Макарчук Я.А‚ - бухгалтер;

Васильева З.С. — юрисконсульт;

Новожилова Т.Ю. - секретарь учебной части;

Зырянов К.А. - председатель студенческого Совета. студент 111 гр отделения Лечебное

дело

Директор Д/Г '] А.В .Иванкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванкова Анна Владимировна
Должность: директор
Дата подписания: 06.02.2024 14:18:35
Уникальный программный ключ:
877a7ab2119a87dfbf02a743a9d821f98871d35fe3a6980144ee67d304162f93